

Наименование организации: Шекснинский район гидросооружений и судоходства – филиал Федерального бюджетного учреждения «Администрация Волго-Балтийского бассейна внутренних водных путей»

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2					
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
25000001	Гидротехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Старший мастер производственного участка	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25000002	Мастер производственного участка	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
120	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Транспортная безопасность - Отдел для реагирования на подготовку совершения или совершения АНВ																							

25000003	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25000004	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25000005	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25000006	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25000007	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25000008	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25000009	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25000010	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25000011	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25000012	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника филиала
(должность)

(подпись)

Веселов Андрей Алексеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.07.25
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника службы
(должность)

(подпись)

Пушкин Сергей Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.07.25
(дата)

Начальник службы
(должность)

(подпись)

Величко Виктор Иванович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.07.25
(дата)

Начальник хозяйственного отдела
(должность)

(подпись)

Петряшова Юлия Леонидовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.07.25
(дата)

Механик транспортного цеха
(должность)

(подпись)

Шаров Дмитрий Анатольевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.07.25
(дата)

Председатель профкома ШРГСис
(должность)

(подпись)

Смирнова Екатерина Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.07.25
(дата)

Ведущий специалист по кадрам
(должность)

(подпись)

Потапчук Оксана Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.07.25
(дата)

Ведущий юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Макарова Алена Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.07.25
(дата)

Главный специалист
(должность)

(подпись)

Харева Екатерина Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.07.25
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5881

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Селякова Яна Андреевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.06.2025
(дата)